РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования

«Шелангерское сельское поселение»

Республики Марий Эл

Созыв 3                                                                             «31» июля 2017 года

Сессия 29                                                                           п. Шелангер

№ 163
О признании утратившими силу Решений Собрания депутатов муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 года  № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», на основании Протеста Прокуратуры Звениговского района от 06.07.2017 года №02-03-2017, Собрание депутатов муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»
РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу следующие Решения Собрания депутатов муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»:

- от 28.06.2017 года № 159 «Об установлении уровня оплаты для граждан за коммунальные услуги в 2017 году»;
- от 21 декабря 2016 года №140 «Об установлении уровня оплаты для граждан за коммунальные услуги в 2017 году».
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа: http://admzven.ru).
  Глава муниципального образования

  «Шелангерское сельское поселение»,
  Председатель собрания депутатов

                      Е.Б. Королькова